
 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

CÂMARA MUNICIPAL DE EXTREMOZ 

PODER LEGISLATIVO  
 

 

 

 

 

PROCESSO: 067/2022  

INTERESSADO: DIRETORIA GERAL CME 

ASSUNTO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE 

LOCAÇÃO DE IMPRESSORAS E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, TIPO OUTSOUNGING 

DE IMPRESSÃO. 

 

 

 

EXTRATO DO TERMO DE DISPENSA Nº 002/2023 

 

 

A Presidente da Câmara Municipal de Extremoz, no uso das suas atribuições legais que são 

conferidas pela Lei Orgânica do Município de Extremoz e pelo regimento Interno da Câmara 

Municipal de Extremoz, e em cumprimento aos termos da Lei 8.666/93, faz publicar o extrato o 

Extrato do Termo do termo de dispensa nº 002/2023 do Processo Administrativo de contratação 

nº 067/2022 

 

 

PROCESSO Nº ...........................: 067/2022  

DISPENSA .................................: Nº 002/2022  

CONTRATANTE........................: CÂMARA MUNCIPAL DE EXTREMOZ 

CONTRATADA(O).....................: RAYSSA KATYANE DE SOUZA TEIXEIRA LIMA, 

inscrita sob o  CNPJ: 25.094.074/0001-65. 

OBJETO........................................: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM 

LOCAÇÃO DE IMPRESSORA  

VALOR GLOBAL ..........................: R$ 17.400,00 (dezessete mil e quatrocentos reais)    

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTARIA: 2022.2.001.3.3.90.39.00.1001 

VIGÊNCIA........................................: 04 DE JANEIRO DE 2023 A 31 DE DEZEMBRO DE 

2023 PODENDO SER RENOVADO NOS TERMOS DA LEI Nº 8.666/93. 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL ........: LEI Nº 8.666/93, ART.24 INCISO II 

 

 

 

Extremoz/RN 04 de janeiro de 2023 

 

 

 

________________________________________ 

DAMARES DE SALES  

Vereador Presidente  
 

 
 

 

 

 

 



 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

CÂMARA MUNICIPAL DE EXTREMOZ 

PODER LEGISLATIVO  
 

 

 

 

 

PROCESSO: 067/2022  

INTERESSADO: DIRETORIA GERAL CME 

ASSUNTO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE 

LOCAÇÃO DE IMPRESSORAS E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, TIPO OUTSOUNGING 

DE IMPRESSÃO. 

 

 

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº 002/2023 

 

    

 A Presidente da Câmara Municipal de Extremoz, no uso de suas atribuições legais que 

são conferidas pela Lei Orgânica do Município de Extremoz e pelo o Regimento Interno da 

Câmara Municipal de Extremoz, e em cumprimento aos termos da Lei nº 8.666/93, faz publicar 

o extrato do Termo do Contrato nº 002/2023 do Processo Administrativo de contratação nº 

067/2022.  

 

PROCESSO Nº: 067/2022 

CONTRATO Nº: 002/2023 

DISPENSA Nº: 002/2023 

CONTRATADO: RAYSSA KATYANE DE SOUZA TEIXEIRA LIMA, inscrita sob o CNPJ: 

25.094.074/0001-65 

 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO DE 

IMPRESSORA  

VALOR GLOBAL: R$ 17.400,00 (dezessete mil e quatrocentos reais)    

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTARIA: 2022.2.001.3.3.90.39.1001. 

VIGENCIA: 04 DE JANEIRO DE 2023 A 31 DE DEZEMBRO DE 2023 PODENDO SER 

RENOVADO NOS TERMOS DA LEI Nº 8.666/93. 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL art. 24, inciso II da Lei 8.666/93 
 

 

 

Extremoz/RN 04 de janeiro de 2023 

 

 

 

_________________________________ 

Damares de Sales. 

VEREADORA PRESIDENTE  

 

 

 

 


